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Kecskehéti Lapok
FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP * MEGJELENIK HÉTFŐ KIVÉTELÉVEL MINDEN REGGEL

Mi tetjtsAg
(Éjszakai telefonjelentéseink.)

Szabotázs Rmeriköban
Washington. március 3. A kor

mány és a légitársaság konfliktusában 
megdöbbentő eredményre vezetett i 
vizsgálat. A légitársaság szabotálása 
miatt 20 repülő vesztette életét. mert 
megrongálták a kormánykerekeket, a 
benzintartálybn vizet öntöttek, hogy 
megakadályozzák a katonai repülő
gépek postaszolgálatát.

Íz íj osztrák alkotmány
tíécs, március 3. Az új asztrák al

kotmány tervezetét most vitatja meg a 
minisztertanács. Alapelvei: 1. a kor
mány cselekvési szabadságának bizto
sítása: 2. a kormány szükségrendeleti 
joga: 3. a köztársaság elnökének ren
delkezési joga.

Milyen szerepe lesz 
a nemzeti munkaközpontnak
A kormány-párt vezetőségének és 

egyes szakintézmények bevonásával 
Nemzeti Munkaközpontot létesíte
nek a munkásság ú j gazdasági szer
vezkedésének megteremtésére. A 
Nemzeti Munkaközpon*.»t  hír sze
rint félhivatalos érdekképviseleti 
intézménynek Ismeri el az állam
hatalom s állásfoglalásit bérkérdé
sekben és szociálpolit kai ügyek
ben irányadónak tekinteti?. A szo
ciáldemokrata és kereszténvszo- 
cialista szakszervezetekkel szemben 
a Nemzeti Munkaközpont felállí
tása nem jelent erőszakos lépést a 
kormány azonban számít arra, 
hogy a munkásság egy része átlép 
az új szervbe annál is inkább, inéit 
ez a parlamentben is Képviseletet 
kap.

EXPRESSZHIREK
EGY MONDATBAN

Március 14-én Rómában a, Göm
bös—Mussolini—Doltfuxs találkozó.

.4 nagyvállalatok és pénzintéze
tek könyveit és mérlegeit a jövő
ben az egyes pénzügyigazgatóságok 
területén 2—2 hivatásos könyv
szakértő jogja ellenőrizni.

Kénes cseh külügyminiszter az 
osztrák kérdésben hajlandó magát 
Mussolini vezetése alá helyezni.

A délafrikai arany-bányamunká
sok március hóra tízmillió pengő 
részesedést kapnak.

Amerika 4<S34 ú; katonai repülő
gépet épít.

Magyarország külföldi tartozó 
sai több mint egy milliárd pengővel 
csökkentek a font, a dollár és a 
caeh korona nemzetközi árfolya
mának esése miatt.

Vásárv József felsőházi tag veze 
lésével Magyar Független Földnn- 
velők Pártja néven új politikai ag
rárpárt alakul Debrecenben.

„Csak csúffá akartam tenni és nem 
megölni a Pistát"

— mondja a vallomását máris megváltoztató Tari Vera, 
aki a szentlörinci lányra is leselkedett 

Már az ügyészség fogházában várja a sorsát 
Kovács István állapota változatlanul életveszélyes, 

vasárnapra várják a krízist
fajult.

— Engem fogsz elvenni vagy a 
szentlőrinci lányt? — kérdezte a 
bérkocsist a szerelmes szakácsnő. 

Kovács unottan feleit:
— Sem téged, sem őt.. .

A Kuruc-körúti ..sárga ház" sze
relmi drámája a bűnügyi szenzá
cióknak általánosságban kijáró há
rom nap után is változatlanul az 
érdeklődés homlokterében áll.

Tari Veronát, a csinos szakács
nőt tegnap délelőtt hallgatta ki vi
téz Cserhalmy József rendörfogal- 
inazó. mely aktussal a rendőri 
nyomozás befejezést nyert.

A szakácsnő megtörtén, de már 
sokkal nyugodtabban. Összefüg
gően mondta el vallomását. A bör
tön magányában, az álmatlan éj
szakák lelke tör lő csendjében bő
ven volt ideje átgondolni az ese
ményeket. Tari Vera gondolkozott 
is,

felébredt benne az életösztön 
s keresett és talált is védekezést. 
Igv kezdte vallomását:

—Nem akartam megölni, csak 
megcsúfitani a Pistát. Láttam 
már. hogy nem lehet az enyém és 
azért akartam megcsúfitani, hogy 

ne legyen senkié sem.
Elmondotta, hogy a konyhakés

sel. amit kiélesíttetett. nem meg
ölni. csak megsebezni akarta a 
bérkocsist.

Le akarta vágni orrát és 
fülelt.

hogy csúf legyen és ne akadjon 
meg- többé -rejts- más nőnek «, sze
me sem . . .

Tari Verona elmondotta azt is. 
hogy leselkedett a szent lőrinci 
lány után, de nem sikerült vele ta
lálkozni. Egyszer látta, hogy a 
bérkocsis a lánnyal moziba megy. 
Az utcán megvárta az előadás vé
gét és a fiatalokat messziről kísér
te. amig hazaértek.

Vallomásában sűrűn vádolta s 
bérkocsist.

— Csak a pénzem kellett neki, 
én is csak éjszakára — hajtogatta | 

pedig mindig Ígérte, hogy el
vesz feleségűi. . .

Elmondotta, hogy 13 millióért 
1926-ban eladta kis földecskéjét 
és a pénzből

8 milliót Kovácsnak adott.

amikor a bérkocsist sérvvel ope
rálni kellett. A többi p.’nzt is a 
bérkocsisra költötte, még a havi 
keresetét is.

Drámai részleteket mondott el a 
szörnyűségek hajnaláról. 

Mindketten bortól mámorosán tér
tek haza. Kovács neonnal lefeküdt 
és elaludt, ő megírta a búcsúleve
let. A bérkocsis reggel fél 9 ára
kor ébredt fel. Beszélgetni kezdtek 
a beszélgetés azonban cdvakodássá

— .4 pénzém jó volt?
— Minek adtad ide! — hangzott 

az egykedvű felelet a nő felé és a 
bérkocsis befordult a fal felé.

A sarokban volt
a fejsze.

egy rongydarabbal letakarva. Tari 
Vera felkapta és kétszer a bérko
csisra sújtott vele. A fejszecsapé- 
sok nyomán csend támadt. Ször
nyű. halálos csend . .. Azután a nő 
elfutott. A szőlőkben fogták ki a 
k útból.

így mondta el az eseményeket 
Tari Verona. Vallomásában sok el
lentét van a bérkocsis állításával 
szembe®. A leglényegesebb, hogy a 
bérkocsis szerint őt

álmában érték a fejszecsa
pások.

a nő szerint pedig az ütéseket köz
vetlenül civakodás előzte meg.

Tari Vera már
ügyvédet is választott.

Jegyzőkönyvbe mondta, hogy vé
delmével Augner Rezső dr. ügyvé
det. az elósonert kriminálistól bízza 
meg. nek . ..

A római tanácskozás az újjáépítés 
szolgálatában

Mussolini javaslatai
f.4 Kecskeméti Lapok budapesti 

szerkesztőségének éjszakai telefon
jelentése.) Az olasz sajtó örömmel üd
vözli a március 14-én kezdődő, három
napos tanácskozást Mussolini. Gömbös 
és Dollfuss között. A félhivatalos Gior- 
nale Italia megállapítja, hogy a ta
nácskozást eleinte tévesen ítélték, ma 
azonban el kell ismerni, hogy annak
nem lesz ellenséges éle. A római talál
kozó kiemelkedő esemény Olaszország,

Felbecsülhetetlen kárt okoztak a határban 
az üregi nyúlak 

kannal Inná kell Ingni kiirtásukhoz
A határban az ősszel új nvúlfajta 

ütötte fel a fejét: a üregi nyúl. Ez 
több színben fordul elő és kisebb a 
mezei nyúlná). Sokkal veszélyesebb 
ennt’-J, mert rendkívül szapara, egy év
ben négyszer ellik. Ivadékai 4 év alatt 
az 500.000 számot is elérik

Az üregi nyúl felbecsül betel leti kárt

Vallomása végén saját kérelmére 
bérkocsin szállították el az ügyész
ség fogházába. A vizsgálóbíró va
lószínűleg hétfőn fogja kihallgat
ni.

A nyomozás során a sárga ház 
véres lakásában házkutatást is tar
tottak. Ennek során egy

másik levelet is találtak.

■ Ezt Tari Vera a bérkocsisnak irta 
míg novemberben, de nem adta 
át. hanem a szekrényében a fehér
neműk között őrizte. A sűrűn tele
írt 4 oldalas levélben Tari Vera 
követeli, hogy Kovács- vegye el fe
leségül. Súlyosan megfenyegeti, 
hogy nem áll jót magáért, ha a 
házasság elmarad. A levél fogal
mazása tiszta agyra mutat és való
ságos drámai részletek vannak 
benne.

A kórházi betegágyán vergődő 
bérkocsis állapotáról a következő
ket jelenthetjük:

A nagy beteg állapota alig ja
vult. Pulzusa kielégítő, teljes, erős, 
percenként 84-et ver.

Nem tud nyelni.
mert a nyelőizmok is megbénul
tak. Ezért még a vizet is gumi
csővön. mesterségesen adják be 
neki. Szombat délben

mesterséges úton táplálták, 
nehogy szervezete egészen leromol- 
jék.

Jobb szemére nem lát.
valószínűleg erre a szemére meg
vakult.

Nagyon fáradt, sok injekciót 
kap. Állapota változatlanul életve
szélyes. Az orvosok vasárnapra 
várják a krízist. Ha az agyhártya
gyulladás elkerüli, ami nem való
színű. megmenthető lesz az élet-

Magyarorazág és Ausztria újjáépítésé
nek történetében s aa a célja, hogy 
ezen államok között megvesse a tartós 
együttműködés alapjait. A magyar mi
niszterelnök és az osztrák kancellár
nemcsak Mu-ssdinivel tanácskozik, ha
nem az olasz kormány több tagjával 
is. A megbeszélések tárgya a -Mussolini 
javaslata a dunai államok gazdasági 
összefogásáról a preferenciális vámok 
rendszere alapján.I

tett a határban. Nemesik a vélemé
nyeket. facsemetéket, .sütőtököket rág
ja te. hanem folytonos kaparálósávd 
is hatalmas kárt okoz. Az üregi nyúl
nak ugyanis állandóan nő a körme, 
ezért állandóan kaparni kénytelen.

| Igám nehéz a vaztaszata. mert cikk- 
. cakkban fut és az üregekben gyorsan
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Igmándi a vileiK 
legtöbb 
keserüvize S

Igen gyakran életmentő, egy jó és gyors hashajtó, 
az Igmándi keseriiviz, mindig biztosan ható.

eltűnik.
Kiirtásához azonnal hozzá kell fog

ni.
A febr. 1-én beállt vadászati tilalom 

cs;ik a mezei nyálra vonatkozik, az 
üregi .nyálra nem. A Vadásztársaságé 
a feladat, hogy haladéktalanul hozzá
kezdjen a nemzeti katasztrófává is vál
ható üregi nyúl kipusztítáaához és ad
dig. amíg kipnsztftliatatlanul el nem 
szaporodik.

Úgy értesültünk. hogy a rendes va
dászati idő alatt csak Nyírben csak 
egy szőkébb vadásztársaság kb. 100 
üregi nyulat lőtt. Ez a szám is azt 
mutatja, hogy ez a rendkívül kárté
kony nyúlfajta máris igen elszaporo
dott.

Tíz deka 
kitűnő minőségű 

fémtisztító 12
Bódogh festékraktárában, fillér

Férfi és női cipőt 206
mérték szerint készít
Kiss Dezső ci pés zmester
Nagykőrösi utca 44 szám
Cipők javítása legolcsóbban.

Kecskeméti Lapok

Még az íires kocsik is elakadnak 
a Csongrádi-tton

Szombat délután 24 kocsi ragadt bele a feneketlen sárba
i A város egyik legforgalmasabb i Az egyik délután egy kocsi fel

útvonala a Csongrádi-út, ahol le- I fordult, a lefordult rakomány él
hetetlen állapotok uralkodnak. A I törte a ló lábát. A szerencsétlen 
közlekedés ma már nemcsak csak- állatot a helyszínen agyonlőtték.

i nem lehetetlen, lianent életveszélyes • Az érdekeltek a jövő hét elején 
is. ; küldőttségileg fogják kérni a város

Ez az útvonal a Prohászka-féle vezetőségétől az út sürgős kijevi- 
kereskedés előtt u legrosszabb. , fását.
Ezen a 100 méteres szakaszon fél
méteres kátyúk vannak és még az 
üres kocsik is elakadnak. A maka- 
dám út melletti nyári út is hasz
nálhatatlan. teljesen felázott, fene
ketlenül sáros.

Szombaton délután ezen a szaka
szon 24 kocsi akadt el. Mindegyi
ket csak órák munkájával tudlak 
kiszabadítani sárbörtönéből.

A MATKÓPÜSZTAI BIRTOKOT
■ ■ 1 ■■ az Egri Főkáptalan parcellázás útján eladja. _—
A parcellázási terv és feltételek a Főkáptalan parcellázási irodájában 
Kecskeméten, Kossuth Lajos-tér 3. sz. alatt (a róm. kath. egyház
község házában) megtekinthetők, ahol minden felmerülő kérdésre 

bárki felvilágosítást kaphatók.

Egy deka /
terpentines 11

cipőkrém " 
minden színben fill. 

B ó do gh festékraktárában.

___________ 1934 március 4. 
Ta«...........Huni ÍI a

Márc. 10-ig meghosszabbí
tották a fényképpályázat 

határidejét
A száznál több fényképfelvé
telt kiállításon mutatják be

A nagy érdeklődésre tekintettel 
márc. 10-ig meghosszabbította az 
Idegenforgalmi Iroda a fénykép
pályázat határidejét. Tehát a pá
lyázók ezen időpontig még behoz
hatják a felvételeket lapunk ki
adóhivatalába. képenkint 20 fillér 
lefizetése ellenében. A nyertesek 
értékes díjakat kapnak.

Már eddig is igen szép anyag 
gyűlt össze, melyből az idegenfor
galmi Iroda kiállítást szándékozik 
rendezni.

(Lakás-
" berendezések

tervek után készülnek

Ségner &ipót 
és Fiánál

Nagykőrösi-utca 5. 
Állandó bútorkiállítás

Saját kárpitos- 
54i és asztalos-műhely

CIPŐT
merték után legszebben készít

KOLOZSI PÁLcipész
Hornyik János-utca 2. sz. alatt.

Cipőjavítások legolcsóbban.

Mindenkinek meg kell nézni I
KKXxaxKKnnji I 

__ Kovácsjenóxég szenzációs kirakatait | 
ivt űrt

1934. tavaszi idény legelegánsabb CIPÖ-MODELJEIT

12-50 P, 14-50 P, 16-50 P árban hozza!

Tavaszi divatosztály reklámja!
Príma nyúlszőr-kalap 12 P. Gyapjú-kalapok 6, 7 és 8’50-es árban.

Elegáns pupiin-ingek 7 90 P, 9'5o P-ős árban, 2 gallérral. I '
Sportöltönyökben, gyermek kék matrózkabátokban nagy választék. |
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Tavaszi
újdonságok
megérkeztek!
Mielőtt a tisztelt vásárlóközönség 
szükségletét beszerezne, kérjük, 
hogy raktárunkat megtekinteni es 

olcsó árainkról meggyőződni 
szíveskedjék

◄IHlllk

Nagy választék
s

gyapjúbigin-, 
ribulding-, 

flamizol- és 
georgette kelmékben!
Női ruha- és kabátszöve

tekben
Férfi ruha es kabátszöve

tekben
Selymekben és bárso

nyokban
Damaszt- és vászonárukban 
Függönyökben é s ágyteri- 

tőkben
Paplanokban és sezlon- 

takarókban
Férfi és női zsebkendőkben

..Arany Egypt“ vásznak

egyedüli árusitása

Feldstein

Deutsch
divatáruházában

Kéttemplom köz.

Kedvező 
fizetési feltételek! 
Szőnyegeket, 

linóleumokat és 
maradékokat 

minden elfogadható áron 
árusítunk 

Telefon: 178. szám

MO3EI
vasárnap 3, 5, 7, és 9 órakor

M. CHEVAL1ER 
egyetlen idei filmje: 

A KÖLYÖK 
ES ÉN

(Apának érzem magam) 
Énekes és zenés vígjáték 

egy égből pottyant gyerekről, 
egy gyönyörű leányról és egy 

szerelmes ifjúról.
Bimbó a gyáva hős 

Kacagtató rajzfilm 
Paramount Híradó.

( * (

Megindult az idei idegenforgalom 
gépezete

szükség van. mert a polgármester a 
tegnapi napon már megkapta a C«r- 
készszövetM-g hivatalos megkeresését, 
amely azt közli, hogy a nyáron tizen- 
ötös csoportokkal vidékre viszik a 
külföldről érkező cserkészcsapatokat 
és a legelső látnivaló minden csoport 
részére Bugac lesz.

Ugyancsak a tegnapi postával ka
pott levelet w polgármester a Hádió 
lilét szerkesztőjétől is. A Gyöngyös- 
bokrétá-ról, Kecskemét első idei ide
genforgalmi attrakciójáról kér eredeti 

uonyviiuiiu. üiie .««-i > is fényképeket a nagy rádió-újság.
G<;nerxxxXXXXZ><XX30<XXXXX>OO<XXX)OOO(XXX)OO<X)CXX)OOOOOOOOOC>OC

A kecskeméti idegenforgal >m gépe
zete az egész télen át tartott előkészü
letek után most tizembe lépett.

Tegnap délután ismét Kecskemétre 
érkezett Paulini Béla, hogy a Gyön
gyösbokréta bemutató előadása kap
csán az utolsóelőtti simításokat végre
hajtsa.

Hétfőn megkezdik az építkezést Bu- 
gacon. Az Idegenforgalmi Iroda rak
tárát és örházát építik, olyképpen, 
hogy 10 20 tagú alkalmi társaságok 
kirándulásait .símán le tudják majd 
bonyolítani. Erre azért is sürgősen

A zene lélek pihentető 1 
varázsa

zaklatott életünk balzsama lett. Kiasz- ! 
szikusok muzsikája békíti a fáradt szí- j 
veket, összehangolja vágyaikat s szár- | 
nyalnak hétköznapok küzdelmei, gond
jai. gyötrő bizonytalanságai fölött | 
zsongitó nyugalom szomjazott honá- í 
han.

Kiss Gyula é« Laskó Emil hangver- i 
senye nemcsak a zene fölemelő határ 1 
sóval hívogat bennünket, hanem a fi- j 
atal muzsikusok dicséretes szolgálatá
val is. Két emberbaráti intézmény szá
mára ajánlották föl ígéret teljesen ki
bontakozó művészetük, kiforrott tudá
suk méltán várható jutalmazását. E 
nemes gesztussal nemcsak a lelkek bé
kéjét szolgálják. hanem a felekezeti-- I 

két is.
- Az a körülmény, hogy "ifjú mű- • 

vészeink együttes bemutatkozását K<- j 
t>ács Sándor apátpléhámos nyitja meg. , 
bizonyára visszhangra kél a zenebará- 1

rózsát díszfát, díszcserjét, évelő virágot,

Kaliforniai pajzstetütöl mentes 

gyümölcsfát, magastörzsű- és bokor-

gyökeres szőlóvesszőt stb. 
bármilyen mennyiségben igen olcsón szállít

Ungváry József
faiskolája CEGLÉD

Budapesti iroda VI., Andrássy-út 56. sz. 
Oktató nagy árjegyzék ingyen! —

Hétfőn, kedden, szerdán
1 St>, 1 z" és */39  órakor 

Egyik legnagyobb 
budapesti filmsiker! 

Dübörög a föld 
Egy perzselő nagy szerelem regénye 

az olasz ég alul.
Főszereplők : 

Katherine, angol ápolónő-HELEKE 
HAYES, Frederich, amerikai ifjú az 
olasz hadseregben—GARRY COOPER, 
Rindaldini, olasz százados—ADOLPH 

MENJOU.

Magyar híradó.
Az első előadás mindennap 

Olcsóbb helyárakkal 1

BAYER kereszttel

Fejfájást megszüntetik 
és meghűlésnél 

gyors javulást 
eredményeznek az 
Aspirin tabletták.

De a valódi 
Aspirin tabletták 
legyenek t>

Gyógyszertárban kapható.

tok körén túl a kecskeméti közönség 
egyeteméfren - mondotta e hangver
senyről munkatársunknak Hetessy 
mosódhat, ha megnyilatkozó  -a szív

eljünk melléjük — folytatta. Az 
líjusag támogatású a jövő munkálása. 
Elismerés, figyelem és szeretet nélkül 
parlagon pusztul a legragyogóbb ta
lentum is. viszont nemzeti értékké iz-

000000<xx>ó00cx?000000000000

Kultúrerr.ber életéhez 
éppen úgy hozzólartozik 
a rádió, mint az ujság- 
vagy a könyvoiv.. sás. 
A 3+1 lámpás 73il-cs 
ORION rádió házhoz

mosódhat, ha megnyilatkozása szív
ügye lesz a társadalomnak. Kecskemét 
kulturszínvonaklnak lesz ékes dicsé
rete. ha a Kis.* —Laskó hangverseny 
lelkes közönség előtt viheti diadalra 
legnemesebb célkitűzését: a harmónia 
.szolgálatát muzsikában, lelkekben é.s 
tépett társadalmunkban.

CSAK PENZIÓBAN
TALÁL

jó, olcsó, kényelmes 
és családi otthont!

— Szobák ellátás nélkül is —

I

BUDAPESTI PENZIÓK
ELITE PENZIÓ. V.. Bálvány-utca 24. 

Telefon: 14-2-55.
GIZELLA PENZIÓ, IV., Haris-köz 6. 

Telefon: 87-3-09.
GRIMM PENZIÓ, V.. Vigadó-utca 2. 

Telefon: 83-3-14, 81-5-35.
GYÖRFI MODERN PENZIÓ, V.. Har- 

mincad-u. 3. Tel.: 84-0-09.
KRISTÓF PENZIÓ. IV., Kristóf-tér 2. 

Telefon: 80-1-90.
SÁLON PENZIÓ (Serem), IV., Váci

utca 56. Telefon: 87-0-89.
SPI.ENDID PENZIÓ. V.. Zoltán-u. 8. 

Telefon: 25-6-88.
SZABADSÁG PENZIÓ. V . Aujich-u. 8. 

Telefon: 14-1-61.
ÍRI LEÁNYOK BELVÁROSI 

OTTHONA
IV.. Apponyi-tér 1. 111. 2.

Ezt a hirdetést feladta
ERDŐS JÓZSEF hirdetési irodája. | 

Budapest VI., Teréz-körút 35. 
Telefon: 12-5-58.

Új esti és délutáni

tán ctan folyam 5^
KELEMEN JÁNOS
tánciskolájában, Rákóczi ut 5
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Legkiválóbb gyárak legelsőrendű harisnyáii
rendkívül olcsón, árusítja

a László Áruház. Kötött kabátok, kesztyűk saját gyárunkban készülnek.

Gyiimölcsöskert
A tavasz első teendői

Itt a gyümölcsfa ültetés ideje. Tart
suk szem elölt, hogy a tavasszal ülte
tett gyümölcsfa sokkal nagyobb gond
viselést igényel, mint az őszi ültetésit 
Ha nem frissen fordított talajba ülte
tünk. I köbméteres gödröket készít
sünk. A csemete gyökérzetéből a htj- 
szálgyökerekel egy cm-esre. a vasta
gabbakat éles késsel hosszúkás, a ta
lajra fekvő vágási felületekkel bekor- 
títjuk. Tavaszi ültetéseknél a gyökér
zetet 1 —2 vödör vízzel beiszapoljuk. 
A csontniagvúak koronavesszőit 5—6 
szemre, az almaféléket egyszer ily 
hosszúra, mindenkor egy kifelé fekvő 
szem felett bekurtítjuk. Az almacseme- 
ték derekait napszívás ellen egysoros 
nád vagy szőlővenyigével bekötjük, il
letve árnyékoljuk az első nyár tarta
mára.

Idősebb gyiimölcsöslxn kaparjuk, 
tisztítsuk meg gyümölcsfáinkat a zuz
móktól. moháktól. Nyessüfc le a -szá
raz gallyakat, a sűrű koronát ritkít
suk ki. Az egymáson keresztül álló 
gallyakat vágjuk ki. A sebeket gyü
mölcsfakátránnyal vagy oltóvia»szal 
kenjük l>e. Már most kezdjük meg az 
így elkészített fák permetezéséi. \ ba- 
rackfákat ködszerű permetezéssel 
olyan sűrű tiszta mészoldattal perme
tezzük be. amilyen sűrű a gépből 
könnyedén kipennetezhető. Alma- é« 
szilvafákat 5%-os ..koncentrált" gyű- 
mölcsfaka rlxzli neu mma I permetezz ii k. 
Körte- é.s őszilxarack-. valamint 
meggy- és cseresznyefákat 2%-os ’.or- 
dói lével.

mölcsfák trágyázását, most ’avassz.tl i 
trágyát hígítva adja Iáinak

Felhívjuk a gyümölcstermelők fi
gyelmét. hogy lapunk e íova'aban 
minden vasárnap kimerítő ismertetési 
közlünk a kerti teendőkről, valamint 
a permetezöszerek készítéséről és fel
használásának módjairól.

Z A japán dömping még csak i > 
htr, de a ) [

x BUCZKÓ úriszabóság] [

x szövetdömpingjel 

|HHI valóság: 
x Tekintse meg! Tatai tér 1. ]

Régi előkelő 
biztosító intézet keres 
fix javadalmazással és jutalék 
kai kerületi felügyelőt és 

üzletszerzőket.
Sajátkczűleg irt ajánlatok Szeged, 
postatiók 84. szánt alá küldendők.

IFJ. Itt (JÓ ZS Ki MOND ASZTALOSMESTER

bútorüzletében csak két napig

és konyhák vannak kiállítva. Jókai-u. 10. sz.

A kecskeméti kórházban
983 más illetőségű beteget ápoltak

az elmúlt évben
A kórházban ápolt betegeknek alig 8 százaléka halt meg

A 3442 beteg ápolási költsége 214,334 pengő
vité: Vidra Károly, a városi köz

kórház gondnoka tegnap terje.sztette 
l»e a kórház igazgatóságához a múlt 
évről készített kórházi kimutatást. A 
kimutatás .szerint az 1933. éviién 3442 
beteget ápoltak a kórházban 57.778 
ápolási nap alatt. A kórházi betegek 
ápolási költsége 214.334 pengő 56 fil-

A lietegek létszáma illetőségük sze
rint: Kecskemét 2459 (147.685 pengő*:  
Budapest 6 (253 P : egy (44

Pl; Pestmegye 945 (64.602 P); Szol
nok megye 21 II182 P': Csongrád m.
1 1164 Pl; egyéb törvényhatóság t és
2 idegen állampolgár (403 [tengő1.

Az ápoltak közül 1434 férfi. 2008 
nő. gyógyultan távozott 532 férfi. 1159 
nő. javiiltan 636 férfi. 592 nő. gyógvu- 
latlan 73 férfi és 54 nő. összesen 3046 
)>eteg. Meghalt 235 (126 férfi és 109 
női. tehát az ápolt lietcgeknek alig 8 
százaléka.

László.
7. Kis praeludiumok. F-dur. g-moll. 

Orgonán előadja Lovass László.
8. Szonáta: h-mol] Hegedűn előad

ja Szakidi Sándor. Zongorán kíséri id. 
Victor János.

9. Bach: a* Francia Suitekből. b1 
Angol Sültekből. Zongorán előadja id. 
Victor János.

10. Praeludium és fuga, e-n.oll. Or
gonán előadja Lovass László.

ti. Bach: János passiójá-ból. 
Ének, hegedű, zongora.

Ida. Szabadi Sándor.

Az ünnepélyre, tanító
növendéke -dexsel

mek. szeretettel hívja a rendező
árosunk közönségét. Belépő-díj 
kötelező míi«>rm<wáltás 36 fii-

felelős szerkesztő: Szabó Ambrus <lr.
Laptulajdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- 
és Nyomda-Részvény társasáé 

Szerkesztőség és kiadóhivatal: 
Kéttemplom-kHz. Telefon: 141.
Előfizetési díj negyedévre 4.MÍ pengő

Bach-íinnepély
A Kecskeméti Ref. Tanítónöképzö 

Intézet Lórántffy Zsuzsámra Egylete 
vasárnap, márc. 4-én. d. u. 5 órakor 
az t jkollégium dísztermében vallásos 
ünnepélyt rendez, melyen a legna
gyobb protestáns zeneszerzőnek, fíacli- 
nak művészetét kívánja ismertetni. Az 
ünnepély műsora a következő:

1. Karének: a Vigasz a halálban, 
bi Jézus keresztjénél. Énekli a Bel. 
Tanítónőképző énekkara l.oaaxs Lász
ló zenetanár vezetésével.

. .1. S. Buciiról elő; 
tor János. A köveik 
az előadás keretéin*

. Kis praeludium. In 
előadja id. Victor János.

. Bach vallásos énekeibo 
I meg könnyeid árját. Eim 
. Zongorán kíséri id. Vict 
. ivoralpraeludiumok 
i: a MeimylH-ii 
csak Istenre dóig: 

szítsd magad, kedves 
előadja Lovass I.ászl

6. Bach: Air. Hegedüli előadja 
hadi Sándor, orgonán kíséri 1

M»kl 
Ki <

90 fillér

SO es
12 pengő 

háromágú csillár
5’80 pengő 

modern asztali lámpa
Zseblámpaelem

80 fillér

Mlndezek kedvező fizetési feltételek 
mellett is beszerezhetők:

retvás melletti Kellerinann cégnél

Kristályos rádioberendezés, 
1 kagylóval, antennával, 

anyaggal, kompi 
11 pengő

80 pengőtől

TARKA GRAMOFON 
HOMOCORD, WEEKEND

69 pengőtől, részletre
Hangszórós hálózati 
készülék 70 pengőtől

I

Trió. 
Előadják Mi- 
id. Victor Jú-

Kecskemét th. város 
Központi Szeszfőzde hirdetménye.

BORT

minden rtnnosegDen

TÖRKÖLYT
minden mennyiségben 

a legmagasabb árban vásárolunk

Lebovics Márton 
közvetítő irodájának 

hirdetménye
A nagyérdemű kózónség szí

ves figyelmét felhívom Gáspár 
András-utca 3. szám alatti köz
vetítő irodámra. Irodám üzlet
körébe tartozik: Kereskedelmi 
ügyletek közvetítése; üzletek át
adásának. vagy átvételének köz
vetítése: társulatok létrehozása: 

; üzlethelyiségek, lakások és egyéb 
i lakrészek bérbeadása: bor- és 
. terményáruk közvetítése; kiesz- 
\ közlök hitelmeghossz.abbitáso- 

kat és hitelügyekben történő 
■ bármily irányú közbenjárásokat.

— Keresek füszerüzletet meg
vételre. Kiadó jó forgalmas he- 

i íven vendéglő, továbbá több ki
sebb és nagyobb lakás. Jónevű 
festőktől származó különböző 
olajfestmények és szentképek 
jutányos áron kaphatók. Egy 
db 3 ajtós üveges Biedermeier 
könyvszekrény esetleg a benne 

| levő circa 400 kötet könyvvel 
j együtt eladó.

Ha bármily szakmába vágó 
üzletet venne vagy eladna, vagy 

1 közbenjárásomra szükség volna. 
i bizalommal forduljon irodám

hoz.
1 Eladó fa- és sz.*nüzlet.  Megbízásból 
l gyümölcsüzlethez társat keresek.

Megbízásból malombérletre 
társat keresek.

1 A n. é. közönség szíves párt-
1 fogását kérem.

LEBOVICS MARTON 
110 Gáspár András-u. 3.

BORSEPRÖT

minden igényt kielégít
az F.lsö Kecskeméti Kelme, Se,.vem- 

festö és Vegytisztító Vállalat:

Elvállal mindenféle ruhát, 
fehérneműk, ingek, gallérok 

mosását, vasalását.
Gyászruhák és postamunkák 

soronkívüi készülnek.

Ne gondolkozzon fi g,~-YfCnyt ‘‘ielég‘,t I■ ■ az Első Kecskeméti Kelme, Se*.vem- ■
legszebben I festő és Vegytisztító Vállalat: W

fest és tisztít > szabó imre ;
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Különös per az agyonlőtt kutya miatt
A'kutya, mint „ingó vagyon“

Tóth János gazdálkodó ..ingó 
vagyon" rongálásért bűnvádi felje
lentést telt szőlőszomszédja. Nagy 
Imre ellen. A feljelentés szerint 
Nagy égy követte el a, „bűncselek
ményt". hogy agyonlőtte Tóth ku
tyáját.

A különös leljelenlé-s ügyében 
szombaton volt tárgyalás a járás
bíróságon Harcsa János dr. járás
bíró előtt. Nagy Imre beismerte. 
l|l,r?.,J!Evl>llll*llc a kutyát, kijelen

Divatcsevegés
Rovatvezető: Erdős fíöske

Még mindig káprázik a szemein : I- 
tól a sok blúztól. ami! clvmiiiltattnk ■ 
előttem. Arra a divatbemutatón, ami
ről most írni fogok. így szólt a meg
hívó: ..Szívesen llátjuk önt bluz.benm- 
tatónkra." Csak blúzok! Ilyen még 
nem volt! Pedig higyjék el. a bemu
tató teljes órát tartott és mást nem 
láttunk mint egy és ugyanazon kosz
tümhöz nyolc-tíz féle blúzt hat mait- 
nequinen. Es nem volt unalmas. A 
végén c.sak azon csodálkoztam, hogy 
emberi agy és kéz ki tud hozni ennyi
féle színű és raffuiáltabbnál raffinál- 
tabb vonalú dolgokat. Mert mind más 
volt.

Ebből azután leszűrhetjük, höl
gyeim. hogy soha a blúz ilyen divat 
nem volt, mint az idén és ezzel kap
csolatosan természetesen a kosztüm is. 
A blúzok hatvan százaléka sotlis vagy 
<ikos anyagokból készül. Szintien 
persze itt is a halványkék kapta a 
főszerepet. De a piros-fekete kockás 
és pepita, a kis elszórt virágos, az 
asszimetrikus mintájú anyagok is do
minálnak. Majdnem mind seszlis és 
kazakkbluzok. Bekötései már alig lát
tam. Az ujjaliossza a legtöbbnek há-

Láttam egy nagyon csinos halvány
kék pikébluzl. amelyet ha elöl fel- | 
gomboltak, attila-szabású volt, masni- | 
val a nyakánál és a sajátjából egy kis | 

gallér. Nyitva pedig két rever hajlott I 
ki. Nagyon tetszett egy fehér-piros I 
csikós, amelyet a csikóknak különféle- , 
képen való alkalmazása lett érdekessé. 1 
Elől visz, csikókkal kercszlbegombolt 
hói. mely mimikét oldalán a seszlilml , 
indult ki és fent a nyaknál masniba , 

settán keieszt'-fn. magán abluzon 
rézsűt ment, k ■ csíkok. E/l ■ . •' vi- , 
lágos szürke kos.’liir.Jiöz mutatták pi- | 
ros gumitokkal és a blúz csikós mas

■öl-, férfi- es 
gyernjek-harisnyáÉat
legelőnyösebben “Söj
Kemény kesztyű- és fűz ők észí t ön éi 

vásárolhat.

tette azonban, hogy csak azért, 
mert a szomszéd erre felhatalmaz
ta. Panaszkodott ugyanis neki, hogy 
a kutya lerágja a szőlőjét, mire 
Tóth azt mondta, hogy „lőjje 
agyon, ha meri". Erre agyonlőtte a 
kutyát.

Tóth elismerte, hogy ezt a kije
lentést megtette, de nem gondolta, 
hogy szomszédja komolyan veszi.

A bíróság felmentő ítéletet ho
zott.

nija kihajlott a kabátra.
Roppant tetszett egy másik blúz is. 

amely zöld, drapp és fekete-sottis 
anyagból készült. Az anyag annyira 
szép volt, hogy a szabónő igen okosan 
nem akarta elrontani különböző dí
szítéssel és úgy oldotta meg. hogy há
rom nagy klips.se! csatolta a jobb váll
tól kijövő sálat a balhoz. Ezt egy 
drapp puha, zsákszövésű kosztümhöz 
mutatták. A sál itt is a kabátra haj
lott. A blúz szép sotlis anyagából ké
szült az egész, angolos kalap és 
retikirl. Olyan pompás volt, hogy 
mindenki felkiáltott a gyönyörűségtől. 
Iligvjék el. hölgyeim, sokszor olyan 
apróságokon múlik, hogy egy nő 
olyan „tip-top" legyen, mint ez a fenti 
inannequin. Az a kalap, sál és retikiil 
olyan nagyszerűen egészítette ki öltö
zékét.

Általaiéin. hölgyeim, adjunk sokat 
ezekre az apróságokra. Csináltassunk

Olvasson

Kiéin Győző
Kölcsön- 

könyvtárából 
Nagykőrösi-utca 5. sz.

Minden új könyv a meg
jelenéskor már kapható
Beiratkozni bármelyik napon 

lehet.

ha ezt vesz*

TUNGSRAM
RADIOC5O

egy .sapkát és sálat sottisból, vagy csí
kos anyagból és biztos van otthon 
mindenkinek egy régi, már használa- 
tonkiviili retikiilje. Vegyen egy kis sót- 
fissal löblwt. használja fel a régi reti
kiil keretjét és lesz egy új. divatos fel
szerelése. amit hordhat egész nyáron 
és ami a legfontosabb: olcsón hozzá
juthat. Aki ügyes, az otthon is el tn-l 
egv ilyen rétikul! készíteni, vagy elvi
szi a liöröndöshőz. pár fillérért újjá
alakítja.

A sálak pedig külön is igen divato
sak. Sokan hordják úgy. hogy egy 
fémkarikába fűzik, vagy egy klipssel 
fogják össze. Ennek a nagy sáldivat
nak is megvan ám az előnye. Azok
nak. akiknek jutott eziistrókára. az 
idén minden szégyenkezés nélkül fel
vehetik kosztümjükhöz saljukat, külö
nösen, ha az egyezik a kalappal. Ez 
pedig feltétlenül olcsóbb, mint a róka. 
Es még mondja valaki, hogy egy nő 
ruházkodása ma sokba kerül. . .

Divatposta*
Többeknek. A hozzám beérkezett le

velekből látom. hogy hölgyeink szinte 
félnek különböző divatkérdésekben fel
világosítást kérni. Most jön a tavasz, bi
zonyára sok tanácstalan van önök kö
zött. ezért bizalommal forduljanak hoz
zám. minden kénlésre azonnal válaszo
lok.

Gondterhelt. Beige-kabátjálioz csinál
tasson barna cipőt és barna kalapot, 
l'gvaiiilven kesztyű és reliküllel elegáns 
lesz. A cipők, mint már megírtam, majd
nem kizáróan körömcipők, pánt nélkül.

Kabát. Egy-két hét múlva bővebben 
fogok az új kabátdivattal foglalkozni — 
kísérje figyelemmel cikkeimet.

Menyasszony. Az említett kelmét ott 
helyben is, egy nagyobb divatáruüzletben 
ugyanolyan áron beszerezheti mint Pes
ten, felesleges ezert feljönnie. I usoziei.

‘ Kérjük hölgy olvasóinkat, leveleiket 
mindenkor rovatvezetőnk címére: Buda
pest. Teréz-körút 35. küldjék.

x Tavaszi divatujdnnságok meg- i 
érkeztek. Készségesen bemutatja 
l'uchs Samu cég. 551

x Tavaszi dhalcipőkülönlegessé 
gek már beszerezhetők Kovács 
Jenő cégnél. 556

x A legdivatosabb modellek meg
érkeztek Halászná Kocsák Mária 
divatszalonjába. Wesselényi-u. 1. 
Az okos es számolni tudó nők i 
egybehangzó megállapítása az. ! 
hogy csak azért a harisnyáért ér
demes pénzt kiadni. .
Imre harisnvaáruházáhan vásárol- '

nak. Itt nemcsak a finom árut, de 
az olcsóbb minőségeket is legol
csóbban árusítják. Legnagyobb 
gyári lerakatok és gyári árak. Az 
ország egyetlen harisnyakiilönle- 
gességi szaküzlete. 555

x Ondoláltasson Homaynál,
K.’t templom-köz. 559

x Kézimunkakülönlegességek és 
fonalak legolcsóbban Csillag Nővé
reknél. Kéttemplom-köz. 560

Tisztelettel értesítjük 
a t. szállító közönséget, hogy 
a Magyar T eherautófuvaro- 
zók Országos Központi Szö
vetkezete kötelékébe tartozó 
kr-cskemétá hivatásos teher

autói uvorozók közös 
fuvarvállaló irodája 

olcsó megszabott fuvardíjak 
mellett vállal fuvarokat.

Az iroda által vállalt fuvaro
kért a Szövetkezet teljes 
anyagi és erkölcsi felelőssé
get vállal, az egyes szállítmá
nyok a megbízó előírása sze
rint biztosíttatnak, minden
nap megy teherautó Buda
pestre. A .szállítások pontos 
teljesí lését az iroda garan
tálja A szállíttató közönség 

támogatását kéri a
Mateosz

fuvarvállaló irodája
Kossuth-tér 3.. a színházzal 
széniben Telefon 75.

Tejivo és biiííé
Rákóczi út 8.
Szolid árak, 

pontos kiszolgálás. 3-7

Gyermekkocsik, játékáruk,

DÓMJÁÉNÁL

Hajlított székek és az összes 
konyhafelszerelési cikkek 

legolcsóbb áron 
szerezhetők be

L, Rákóczi-út.

Mielőtt
Villany felszerelési anyagok 

legolcsóbb árban!

máshol vásárolna, forduljon bizalommal

KELLERMANN JÓZSEF c-óghez
Márkás rádiók nagy választékban! Csillárok már 11 P-töl beszerezhetők

klips.se
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SZENZÁCIÓSazOTTHON-ETTEREM ebed es vacsoramenííje
JÖJJÖN EL. győződjék meg! Elsőrendű fajborok, naponta frissen CSAPOLT SÖR! 

Esténkint ZSÁKA1 1 ACI zenekara muzsikál

Lilafejű takarniányrépamag. konyhakerti és

mezőgazdasági magvak, rézgálic,
koncentrált gyümölcsfa carbolincum, kénpor és az összes gyakorlatban bevált

gyümölcsfa és növényvédelmi szerek legolcsóbban beszerezhetők:

KERTÉSZ DEZSŐ

Futor és Pekk eredeti gyári áron.

Fényesen sikerült vacsora a Prot. Ifjak 
Egyesületében

Gondosan előkészített, bensőséges mert a szélsőségek forradalma nem 
!i ingiilatbiii lefolyt, igen szépen síké- tarthat sokáig: a szabadság eszméinek 
riilt társa-’-vacsorát rendezett a Prot. győzelmével o szebb magyar jövő fel- 
Egyesiilet ifjúsági tagozata tegnap este virrad > az isteni örök igazság diád i|- 
az egyesület helyiségeiben. A mintegy 1 maskodni fog. l’dry István dr. a va- 
220 résztvevő soraiban megjelentek j c-orát figyelmesen felszolgáló le^ny- 
Sárkány Béla evang főesperes. Hetessy j köri tagokat köszöntötte fel ötletesen.

SPORT
Vasárnap sportja

A KAC. sport telepén 3 órakor 
bajnoki futballmérkőzés a KAC és 
a Szegedi Vasutas között. Előzőleg 
KAC II.— Diákválogatott.

Déli 1 órakor kezdődik a Viga
dóban a KAC orsz. junior birkózó
versenye Kecskemét és a vidék leg
jobb erőinek részvételével. A dön
tőkre este 8 órakor kerül a sor. A 
meccseket a leventezenekar induló
jára felvonulás vezeti be.

A KTE két csapattal Csongrá- 
don játszik.

Búcsúszó. Miskey Árpád bir
kózó oktató, aki f. hó 6-án Nyír
egyházára távozik, ezúton mond 
búcsúzól a sport közönségnek, a 
KAC vezetőségének, a bíráknak és 
birkózóknak. - Miskey Kecske
méten nagyszerű munkát végzett. 
aj»port hálával tartozik neki. 
sXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)

Dió K. •»>cl
A vevő című német kereskedelmi szak

könyv kereskedőkhöz és iparosokhoz 
intézett tízparancsolata:

1. A vevő kívánsága szent.
2. Ha jól szolgálod ki a vevőt, örökké 

az marad, ha nem. csak egvszer.
3. Jó munkával és jó áruval tudsz csak 

eredményt elérni, beszéddel nem
4. Akarod, hogy a vevő hű maradjon ' 

Akkor jól szolgáld ki.
á. Csak akkor kérj pénzt, ha biztos 

vagv abban. liogv 100%-os ellenérté
ket adtál.

f>. X.vujts kevés pénzért jót. ha nem áll 
módodban, inkább mondd meg.

'• Konkurrenciája szolid kereskedőnek 
8 *\'  j'113'' ,l'ncs- fsal' a rossznak.

9. Kis halak. — jó halak.
10. Adj mindenkinél olcsoMian. mert csak 

úgy válnak be számításaid.
Ezek az elvek az én elveim is.

FISCHER 
szakképzett orae ékszerész 
Vásári utca (városi berbázi.

Rendjén egyjé picééi
A legfontosabb

, A mester bosszúsan szól az inas- |

— Ejnye. íliol volt már megint a ■ 
i fejed, te gyerek. Nem megmond- j 
I lám. hogy készíts ide mindent, ami | 
j a munkához kell.

— De hiszen ide készítettem | 
I mindent, mester úr. Ott a gyalú. a | 
I fűrész, a kalapátcs ...

— Na és a dugóhúzó hol ma- 1 
' rád?

Szaktanár
— Tanár úr. segítsen rajtam! I 

' fisak ön gyógyíthat meg.
— De uram, ön rossz helyre jött. 

Én zenetanár vagyok és nem orvos- I 
tanár.

— Tudom. kérem. Éppen azért 
jöttem önhöz.

Hogy-hogy ?
— Már napok óla cseng a fiilem.

Hanyag elintézés
Az előkelő vendéglőbe beállít egv 

úr. rendel egy drága ebédet s ami- ' 
kor a fizetésre kerül a sor. azt 
mondja a főpincérnek: '

Nincs nálam pénz. írja fel a 
| számlámra.

De kérem. - mondja hűvö
sen a főpincér — nálunk ez nem 

I szokás.
. A vendég vállat von:

— Hát akkor ne írja fel. a nia- 
| ga baja lesz, ha majd elfelejti.

Kálmán dr., foss Vince dr. ref. leik.- | 
szék. Farkas Kálmán egyesületi elnök. • 
Garrá Béla dr. ref. reálgimn. igazgató. 
Merétey Sándor dr.. a KJE elnöke és I 
mások.

Véyh Sándor dr.. az Ifjúsági Egye- I 
síi let elnöke lendületes he-zédlven íid- I 
vözölte a megjelenteket s az ifjúság 
jövőtépítő munkájához kérte az apák | 
megértő. szeretetteljes támogatását, i 
Hetessy Kálmán dr. lelkész felemelő I 
hatású beszédben telt ígéretet, hogy az I 
aposztrofált apák a jövendő drága igé- | 

jes szeretettel támogatják szent fel- I 
adatainak teljesitésélx-n. Merétey Sán- I 
dór dr. a mull nemes hagyományai
nak követésére hívta fel az ifjúság fi- ; 
gyeimét. Sárkány Béla fiiesperes Isten i 
áldását kérte annak az ifjúftgnak ne
mes munkájára, mely bizonyságot lé- I 
ve hitéről, .i Krisztushoz vezető úton | 
halat). Vnss Vince dr. lelkész figyelmet ! 
lekötő beszédJwn fejezte ki. hogy az j 
ifjúságnak a szélsőségek mai forrádal- i 
mi harcában .sincs oka a csüggedésre, |

Vacsora végeztével u legkelleme.selvb 
hangulatban maradtak együtt a meg
jelentek a késői órákig.

Vizsgaest 4-en
Kelemen János
tánciskolájában, 
Rákóczi-út 5. sz.

Lúdtalpbetétek!
bokasülyedés és lúdtalp ellen 
gipszminta szerint, felelősség 

mellett készülnek Kecskemét 
egyedüli szaküzletében

Somló Endre
Rákoczi-ut 8. szám.

Bámulatos olcsó áron szerezheti be

zománcedény
Bimbó János vaskereskedőnél,
Vásári utcai városi bérház. Telefon: 172.

Vásároljunk ■ 
az új cipőüzletben! 
RÁK VILMOS

a Kéttemplom.közben
(a Kecskeméti Lapokkal szemben). 

Saját készítésű cipóki 
■ Olcsó árak!

körösi meggyfa,
tízezer 3 éves

magyar kajszin és kései 
rózsabarack db. ként 50 fill., 
húszezer

utcai akácfa 30 fillérjével
megrendelhető. Cím!

Unghváry Sándor
392 ~ Nagykörös.

ÁTKÖLTÖZKÖDÉS uiiatt <t raktáron lévő áruk 

áron alul, minden elfogadható árban 
kiárusittatnak

Molnár L. Lajos bútoráruházában
Iparos-Otthonban. Széchenyi tör 7

Márc. 1-től üzletem Nagy kőrösi-u. 7. sz. a. nyílik meg.

Gyttmölcsfapermetezöi
Új és gencrál-javitott fa- és szőlőpermetezők, A A I I I Á I \/

alkatrészek, gumiáruk kaphatók i\V7Vzí\ /Vllll/XLi
WT SPECIÁL PERMETEZŐ- és borszivattyü-javitás. rézműves, Csányi-u. 5.
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8 REKLÁM ÁRAINK! ® 
port szövet , 3 65 P-töl ®

Gyapjú seviot . . 7 50 P tö] ED 
Gyapjú kamgarn 10 50 P-tö] S] 
Doubl felöltő kelme 7 90 P-töj m
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ÜNNEPEKRE elegS g* ha szükséglétét

Harsányi
cégnél szerzi be.

Nagykörösi utca 2.
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1934 március 4. Vasárnap. Katholikus: I 

l, 3. Oculi. — Protestáns: ti 3. Kázmér. 
__ Izraelita: 5694 Adar 17. — Nap kel 6 
óra 37 perckor, nyugszik 17 óra 48 pénz
kor. — Hold kel 21 óra 38 perckor, 
nvugszik 7 óra 21 perckor.

1934 március 5. Hétfő. Katholikus: 
özséb. — Protestáns: Adorján. — Izr.: 
5694 Adar 18. — Nap kel 5 óra 35 perc
kor, nyugszik 17 óra 49 perckor — Hold 
kel 22 óra 55 perckor, nyugszik 7 óra 
40 perckor.

A Meteorológiai Intézel jelenti este
10 órakor: Mérsékelt nyugati légáramlás. 
Változó felhőzet. Dunántúlon esetleg ki
sebb esők. .4 hőmérséklet alig változik.

A gyógyszertárak közül március 1-től 
15-ig Katona Zsigmond (Batthyány-utcal 
és Kemény és Dömötör dr. (Rákóczi-út) 
gyógy szertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdij fizetendő.

— Az elmúlt nap hőmérséklete. 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 8 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma + 12 fok, mi
nimuma 0 fok. az es
ti 8 órai hőmérséklet 

+7 fok volt.
Gabonatőzsde. (Éjfélkor je

lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlati: májusra 11.22 
(11.19). júliusra 11.12 (11.09).
szeptemberre 11.23 (11.23). Liwer- 
poolban márciusra 8.31 (8.11).
májusra 8.65 (8.17). júliusra 8.86 
(8.78).

Arany lakodalom. Meghitt csalá- i 
<li körben, nyolc gyermek, negyven ' 
unoka és két dédunoka boldog örömé- > 
vei ünnepelték szoinlxiton este házas- I 
sóguk ötvenedik évfordulóját Széles ' 
László gazdálkodó és neje T. Sagg 
Zsuzsanna. Házasságukat Vast Vince 
dr. ref. lelkész áldotta meg a neveze
tes örömnapon, a családi összejövete
len Hetessy Kálmán dr. köszöntötte az 
örvendez őket. A család tiszta örömé- 
ben jók sóén osztozik az egész rokon- I 
sággal együtt a kecskeméti gazdatátsa- 
dalom. Széles László ismerőseinek é« 
barátainak nagy tábora.

* Az irányított termelést Kecs
keméten senkire sem kell erőltet 
ni. mert mindenki tudja, hogy a ■ 
gyümölcslé: %<elés legtöbb jov edei- i 
met nyújt. A mostani időjárás na
gyon alkalmas a faültetésre, ezért | 
felhívjuk a termelők figyelmét, 
hogy mivel faiskolánkban a kitér- ■ 
melés már megkezdődött, szíves
kedjenek gyümölcsfaszükségletüket 
mielőbb beszerezni. Faiskola és . 
Magtermelö BT. III.. Széchenyi-lér ; 
6. sz.

János vitéz a Kismozibun. 
Tekintettel arra, hogy az elmúlt va- | 
sárnapi előadáson az Uránia nagy . 
terme az óriási érdeklődés miatt : 
szűknek bizonyult s az érdeklődő 
ifjúság fele kiszorult, ezért közkí
vánatra az előadást most vasárnap 
délután 3 órakor megismétlik. Az | 
előadást ismét megtekinthetik fel- | 
nőitek is.

* Cipőt Héjjasnál rendeljen —
Gáspár András-utca 7. 294 I

Epe- és májbetegségek nél. 
epekő és sárgaság eseteilien a ter
mészetes ..Ferenc József" keserű- 

I víz a hasi szervek működését élén- 
' kebb tevékenységre serkenti. Klini

kád tapasztalatok igazodjak, hogy 
az otthoni ivókúra különösen hatá
sos, ha a Ferenc József vizet kevés 
forró vízzel keverve, reggel éhgyo
morra isszuk.

A Protestáns Egyesület vá
lasztmányi ülése ma. vasárnap dél
előtt fél 11 órakor lesz.

— Értesítés. A Magyar Rokkant, 
segélyző és Nvugdíjegylet kecske
méti 267. számú fiókpénztára már
cius 11-én délelőtt 19 órakor tartja 
tagdíjbefizetését.

— Az Iparos Ifjak Önképző 
Egyesülete március 15-én az I pi
ros Otthonban liazaifias ünnepélyt 
rendez délután 5 órakor. Beszédet 
mond Szappanos Sándor dr. Bele
pődíj nincs, adományokat a könvv- 
táralapra köszönettel fogúd az 
egyesület.

— Meghívó. A Kecskeméti Izr. 
Jótékony Nőegylet választmánya 
március 5-én. hétfőn délután fél 6 
órakor ülést tart a hitközség jegyzői 
hivatalban, melyen a választmányi 
tagok teljesszámú megjelenését kéri 
az elnökség.

* öregedő egyéneknél, ha az
erek meszesednek.

Igmándival segíthetnek s 
évekkel tovább élhetnek.

— A Kath. legényegylet első 
böjti előadása ma délután fél 6 
órakor lesz a székház dísztermé
ben. Az ünnepi beszédet Cservcnka 
József elnök mondja.

A budapesti in. kir. Opera ház 
hangolója műre. 7-én, szerdán vám
sunkba érkezik. Aki zongiriját Iliin- 
goltati.i óhajtja, címéi adja le i Kecs
keméti Lapok kiadóhivatalában.

* 98 fillér a férfi Iábrái aló — 
Fodor divatáruházban. 48 fitt.
a kemény gallér 35—41. szá
mig. 352
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Répamag
zöldfejúfehér. lilaíhizlaló. csira
képes, jóminőségű olcsó árakkal — 
KECSKÉS .11’1.1 \ fíiszerúzletében 
kapható (tejpiaci. 405

ORVOS 
és FOGORVOS

Dr. Szekér Dalma rendel min
denféle betegeknek. — Fájda
lomnélküli foghúzás és fogtö
més. arany és porcellán fogso
rok. gyulladásos vérző foghús 
gyógyítása a legmodernebb mó
don. Mozgó fogak megerősítése! 
Quarcfénykezelés. Vérvizsgálat.

MÉLYEN LESZÁLLÍTOTT 
ÁRAK!

Nagykőrösi-utca 35^a. sz. 1038

Gyümölcsészeti és kertészeti 
előadás a Protestáns Egyesületben 
vasárnap délután fél 4 órakor.

Világhírre csak igazán jó gyártmá
nyok tehetnek szert. Aspirin-tabletták az 
eredeti ..Haver" csomagolásban immár 33 
év óta a gyógyszerkincshez tartoznak és 
- amint számtalan szakvélemény iga
zolja — ;l világ összes országaiban álta
lános kedveltségnek örvendenek. Biztos 
és ártalmatlan szer az oly gyakran fel
lépő hiiléses betegségek, az azokkal együtt 
járó kellemetlen melléktünetek é.s sok
szor súlvos következményei elleni véde
kezésre. ’

* 6 fillértől kezdve válogathat 
a legszebb csipkékből Fodor 
divatáruházában. 352

Felhívás a vitézekhez. Érte
sítem vitézeimet, hogy j március 
havi rendes vitézi értekezlet f. hó 
6-án. kedden délután 5 órakor le>./. 
t szokott helyen Te'.jess-ámú meg
jelenést kérek. SzékkagUámj.

Köszönetnyilvánítás. Mind
azon rokonoknak, jóbarátoknak és 
Ismerősöknek, akik néhai férjein. 
Csoó Pál temetésén megjelentek, 
ravatalára koszorút helyeztek és 
részvétükkel súlyos fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek, ezúton mon
dunk hálás köszönetét. .4 gyászoló 
család. ’i

A Piarista Diákegyesület va
sárnap délelőtt 11 órakor tartja 
.szokásos havi összejövetelét a Kath. 
Egyletben.

A Szociális Missziótársulat 
helyi szervezete f. hó 6-án. kedden 
délután 4 órakor tartja, rendes havi 
gyűlését, melyre a tagok és :' klub
tagok teljesszámú megjelenését 
kéri az elnökség.

Tisztelettel meghívja nb. ve
vőit a Kemény-cég vasárnap dél
után 4 órakor kezdődő divatbe
mutatójára a Beretvás télikertjé
ben. melynek keretében bemuta
tásra kerülnek budapesti manne 
quinek által, eredeti modell tavaszi 
kabátok, kosztümök, komplék és 
ruhák, azonkívül a Sasvári Böske- 
cég tavaszi modell kalap újdon
ságai. Belépő-díj nincs. A bemuta
tó tea keretében lesz megtartva. 
(Tea vagy kávé 50 fillér.) Társa
ságoknak asztal foglalása ajánla
tos. 527

Értesítés. A Háztulajdonosok 
Szövetsége értesíti tagjait, hogy iro
dáját a Szőlősgazdák Egyesülete 
helyiségébe helyezte át. ahol min
den hétfőn és csütörtökön délelőtt 
9—12 óráig tartunk hivatalos órát. 
.4r elnökség. 546

‘ Tatai ,.T“ jelű brikett a leg
jobb. kaphab' Rosenbniun ,4. cég
nél. Bartha Kálmán kir. bír. vegr.

HAJDXT IMRF
Világhírű

„TORPEDÓ11

Speciális írógép műszerész Kohári-utca 2 sz 
(az udvarban) írógép-eladás vétel és csere, 

javitás, karbantartás

Irógépkellékek, szalag, karbonpapir 
es alkatrészek állandóan raktáron.Írógép körzeti képviselete

Sok.szoroBitás leírás

Fülöp Béla vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
ssereshető be Bsabadság-tér 6 és Gáspár András-utca 6. Telefonit

mara mintagyümölcsösén Staub 
Elemér ny. államtitkár elnökleté
vel, a földmívelésügyi minisztérium 
kiküldöttjének részvételével. Jelen 
lesz a vizsgán Móricz Zsigmond is- 
aki vasárnap délután 4 órakor ér
kezik Kecskemétre.

Mindazon mérgezési esetek 
leküzdésénél, amelyeket romlott 
élelmiszerek idéznek elő. a termé
szetes Ferenc József keserűvíz 
azonnali használata fontos segéd
eszközt kéipez.

* 32 fillér a férfizokni. 98 fillér 
a hibátlan női sláger selyem
harisnya a Fodor-divat áruház
ban. 352

98—1934. vgtlt. szám. 545

Árverési hirdetmény
Lenkei Gyula <ir. ügyvéd által képvi

selt Duna Alt. Biztosító RT. javára 8.16 
dollár és az összes foglaltatok tőkekö
vetelése. ezek kamatai és járulékai ere
jéig — amennyiben a követelésre idő
közben részletfizetés történt, annak be
számításával — a kecskeméti kir. járás
bíróság Pk. 22.391—1931. számú végzése 
folytán az 1931. évi okt. 23-án lefoglalt 

j és 2000 pengőre becsült ingókra az árve
rés elrendeltetvén, annak az 1908. évi 
XLI. te. 20. szakasza alapján, továbbá 
a foglalási jegyzőkönyvből ki nem tűnő 
más foglaltatik javára is. az árverés 

I megtartását elrendelem, de csak arrt az 
esetre, ha kielégítési jog.ik m i is fenn 
áll és ha ellenük halasztó natályú igétív- 
kereset folvamitbia nincs - és annak 
Lajosmizsén. Huuva ti ..Ica v.mnelküii 

i házban leendő m.'glartisára határnapul 
1934. évi márc: is 3. -nyolci napjának 

i délután 3 (három iraj.it tűzöm ki, ami- 
I kor a foglalás alatt levő személyautót és 
i egyéb ingóságokat a légi ibbet ígérőnek 
I készpénzfizetés mellett el fogom aoni. 
I még akkor is. ha a bejelentő fél i hely- 
| színen nem jelenne meg. hacsak ellen- 
| kező kívánságot Írásban nem nyílvánít, 
t Az árverés alá kerülő ingóságok a bccs- 
! érték kétharmadán alul nem adha'ók el. 
| Kecskemét. 1934 február 13.

Vásároljon n 32 e>v <t>trx fennálló üzletemt»e>n, 
ahol nagy választékban, legolcsóbban szerezhető be a legdivatosabb 
női kabát, l«ánpl$a kabát, női ru^a rielSObGI*  HLttllUÁIl utóda cégnél (£uther*palota  

~ Legújabb nőikalap modellek olcsó árban! Alakítások jutányosán készíttetnek. -------

iraj.it
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•zdulalat

látták
sipkedaraJMit 

majd gyer- 
- (in látta ezeket vagy 

a kettő közül vagy valami eh
hez hasonlót. Efelől biztos vagyok: 
felhívom önt. követelem, nem, az ön 
becsülete.? jóérzéséhez folyamodok, Sir 
tadlighain. Kérem, mondjon el nekem 
mindent, amit tud.

X. FEJEZET.
.4 generális sejtelmei

A generális egy kis id-ig meredten 
tekintet az összetépett csip kődarabra 
és a leszakított gyöngyszegélyre. Az
után határozott hangon megszólalt: 

Nekem az a köteles- -gém. hogy 
semmit se hallgassak el. Ez nem a 
csipkére vonatkozik. Erre egyáltalá
ban nem tudnék esküdni: ami engem 
illet és valószínűleg a legtöbb férfi 
így van ezzel, számomra e két darab 
csipke teljesen ugyanolyannak iátsz.'k. 
De úgy tűnik nekem, hogy én már 
láttam valahol ezt a gyöngyszegélyt 
vagy legalább is ehhez hasonlót.

Hol? Mikor?
— Egy kabátnak a szegélyén, ame

lyet a Contessa di Gastagncto viselt.
- Ah! ugyanez a felkiáltás

< gyhangúlag hangzott mind a három 
francia hivatalnok ajkáról, de mind
egyiknek más iellege volt: a vizsgáló
bíró felkiáltásában mélységes érdek
lődés rejlett, a detektívfönökében győ
zelmes diadalmaskodá? és a rendőrfő
nök hangján olyan méltatlankodás 
volt, mintha egy véreskezü bűnöst si
került volna megfognia.

— Az utazáson viselte ezt? foly
tatta a vizsgálóbíró.

Ezt nem tudom megmondani.
Ugyan, ugyan, generális. hiszen 

ón állandóan vele volt; kell hogy ezt 
meg tudja nekünk mondani. Ragasz
kodunk ehhez - - szólt közbe heveske- 
döen a most majdnem ujjongó M. 
Flocon.

Ismétlem, hogy nem tudom meg
mondani. Amennyire emlékezni tu
dok. a grófnő hosszú utazókópenyt vi
selt. Lehet, hogy ez alatt viselte őzt a 
kabátot, amelyen a gyöngyszegély 
volt. De ha én tényleg láttam «t. 
mint ahogy hiszem, akkor ez nem az 
utazás alatt volt.

Etakor a vizsgálóbíró halk hangon 
szólt M. Floconhoz.:

— A női vizsgáló nem fedezett fel 
egy másik kabátot.

— Honnan tudjuk mi, hogy az a 
nő alaposan végezte-e a vizsgálatot? 
— felelte. Itt mindenesetre egyenes 
bizonyíték van eme a gyógy szegélyre 
vonatkozólag. Végre is szorul a háló 
a szép grófnő körül.

Ezzel a detektívfőnök a generális 
felé fordult:

-— Helyes. mindenesetre ezt a 
gyöngyiregélyt a meggyilkolt ember 
fülkéjében találták. Kérem, szeretném, 
ha ön ezt megmagyarázná.

- Én? Hogyan magyarázhatnám 
én meg'’ És ez a tény nem tartozik 
ahhoz. amiről az imént szó volt, hogy 
valaki elhagyta volna-e a kocsit?

Hogyan?
(Folyt köv )

Érett trágyát veszek. Ajánlatokat a 
reí. egyház pénzt árba kérek 521

“ ““ . ......................... .......... *

Apróhirdetések!

Egy hold földfordításhoz átaljás 
munkásokat keresek, egyéves vad
ka jszicsemeték is vannak eladók. 
Érdeklődni lehet Szabó Pál városi 
szinluizgondnoknál. 192

Kiadó minden kényelmet kielégítő 
egyszobás utcai lakás ivóvizű kút- 
tal. mellékhelyiségekkel, jószágt ir
tással VII.. Kinizsi-utca 7. sz. alatt 
Vörös József postaaltisztnél. 193

Ébresztő órák
a Kétteinplomközben Barta Mihály 
órásnál legolcsóbban szerezhetők 
be. 549

Kiadó lakás. Sárkány-utca 16. sz. 
alatt egy udvari padolt szoba, 
konyha, éléskamra és padlásból 
álló lakás kiadó május 1-re 182

Kiadó Nagy körösi-utca 46. sz. alatt 
a Vízkelethv-utca felőli 2 szoba, 
előszoba, konyha. speizbŐl álló la
kás május hó 1-re. 548

Kiadó május 1-re egy utcai szoba 
mellékhelyiséggel Fráter-utca 3. sz. 
alatt.____________189

Eladó búzaszahna. kukoricaszár. 
440 négszögö] házhely az Árvaház 
mellett. Értekezni lehet Budai-utca 
9. szánt alatt. 386

Használt, de jókarban levő 2 drb 
kétszámyas ajtót és 1 drb ikerab- 
k*kot  vennék, Címet a kiadóhiva
talba kérek. 183

Ahol a nők élnek, s 
mindenütt beszélnek arról, hogy a 
legízlésesebb, divatos kötöttárut és 
a legszebb harisnyákat, finom kesz
tyűket gyári választékban csakis 
Szabó Imre hnrisnyaáruliázában 
k’het legelőnyösebben beszerezni, 
legnagyobb gyári lerakatok és 
gyári árak. Az ország egyetlen 
harisnvakülönltgességi szaktizlete.

Kiadó lakás. 3 szoba, zárt üveg
veranda. külön udvar, elkerített 
gazdasági udvarral stb.. III. kér.. 
Sétatér-utca 13. sz. alatt, ugyanott 
a belső udvarira n 2 szobás lakás 
május 1-re kiadó. Értekezni lehet 
Tiringer Ferencnél Mikcs-utca 3-5. 
szám alatt. Telefon 265. 126

Kiadó lakás. Kölcsey-utca 4. szám 
alatt 2 utcai szoba mellékhelyiség
gel máljus 1-re kiadó. Értekezni le
het hetipiacos napon és vasárnap a 
délelőtti órákban. 528

A Rákóczi út 22. tsz. berházhan 
1934 május 1-re kiadó egy mind-n 
komforttal ivóvízvezeték fürdő
szoba. egyéb meliahtiyiségckke] 
ellátott 3 szoba, hall, utcai lakás. 
Ugyanott azonnal egy utcai űz/rt- 
helgiség. Értekezés Fritz Imre dr. 
ügyvéddel. 397

Műköszörűs.
Metszőollók, kések, borotvák javí
tása és köszörülése legolcsóbban 
JAVORKA IMRÉNÉL, Kada Elek 
utca 3. (volt Vásári-utca). 551

Egy darab Kühne—Sclhmidt-féle 
baromfikeltető. 500-as. nagyon ol
csón eladó. Cím: Hosszú-utca 20. 
szám. 366

Zálogcédulát, aranyat, ezüstöt leg
magasabb árban veszek; óra- és 
ékszerjavítás nagyon olcsón, jótál
lással. Vörös Gábor. Rákóczi-út, 
(törvényszék mellett). 90

Kitűnő koncertzongora olcsón el
adó Goitein nyug, bankigazgatónál. 
Szent Miklós-utca 16. 543

Arany János utca 5. sz. alatt több 
pakolóhely kiadó. Értekezni lőhet 
a ref. egyházpénztárban. 520

Kiadó ház. Csomgrádi-út 63. szám 
alatti ház. üzletnek vagy gazdálko
dónak alkalmas, azonnal elfogul
ható- Bocskav-utca 5. szám alatt 
raktárral az udvar kiadó. Értekez- 
nj lehet Bocskav-utca 5. 162

Zsebórák, inga- 

és ébresztőórák 276 
szemüvegek, ékszerek,
j egygyürük legolcsóbban

GOLDMANN FERENC
órásmester üzletiben, a gőzfürdő mellett.

Kézimunka elörajzolás I

legolcsóbban, legszebben

Kiss Imréné
Gáspár András-utca 3. sz. 

szűcs üzletében. 236
Ugyanott fehér bundák 

lakodalomra kölcsön kaphatók.

FESTEKEK!
gyumólcsfa-védöszerek

legolcsóbban
IZSÁKÉRT

üzletében, Főtérnél

Megérkeztek
a legdivatosabb tavaszi női 
kalapujdonságok Halászná

KOCSÁK MÁRIA 

divatkalapszalonjába, 
Wesselényi utca 1 sz.
kalapok készítésében ésÚj 

alakításokban a legolcsóbb!

Kiadó lakás.
A Kecskeméti Leszámítoló Bank épületében

4 szoba, mellékhelyiségek
ből álló úrilakás
1934 május hó 1-re kiadó.
Érdeklődni lehet ■ bankban. 337

jOHMHMHMHOHtHtHOHtHtt

Aranyat, ezüstöt, zálogcédulát s 
legmagasabb napi áron vesz Goi- 
tein Jónás és fia. Népbankpalota.

349 

Elvállalnék mindenes vagy kocsis 
állást, tanyára is elmennék. Fábián 
Lajos, Szabad-utca 7. I63

Eladó három szoba bútor, ebédlő, 
háló. Biedennaier szalon, a búto
rok kitűnő tiszta állapotban van
nak. Verbőczi-u. 8. sz. 159

A Kecskeméti Takarékpénztár 
Egyesület Szabadság-tér 1. szám 
alatti székházában f. évi május 1- 
re kiadó egy 4 szobás és egy 3 
szobás minden komforttal (ivóvíz
vezeték. fürdőszoba) ellátott telje
sen nuxiern lakás. Megtekinthető 
bármikor. 350

112 fillérért 1 kg.
I. rendű sertéshús, zsírszalonna, 110 
fillér, olvasztott zsír és sósszalonna 
130 fillér, vegyes kolbász 120 fil
lér. marhahús a piaci árnál olcsób
ban kapható Vőrösmarlv-utca 6. sz.

.Alma van eladó I. kér.. Damja- 
nics-u 3—5. sz. alatt, a Pinceszö
vetkezet udvarában, vitéz Héjjas 
Aurélnál. igq

Használt kerékpárt, jó állapotban 
levőt veszek. Bemutatandó I. kér.. 
Batthyány-utca 1. sz. alatt. 526

Tiszaiig! „Tiszagyöngye“ strand
szálloda. vendéglő azonnal szak
embernek bérbeadó. Szabó fömér- 
nök, Gyenes-tér.________ 403

Női szabócégek 
legelőnyösebben beszerezhetik a 
legújabb párisi modelek rajzait és 
szabásmintáit BEGK SZALONBAN, 
BUDAPEST. IV.. Deák Ferenc- 
utca lő. II. Tel.: 81-6-35. 535

Egy szoba, konvhás lakás mellék- 
helyiségekkel kiadó, azonnal elfog
lalható. Petőfi-utca 9. 180

Bárkiről, bármiről meg akar vala- 
lamit tudni, bízza meg — kölcsön- 
ügyekben is — a Tudakozó Irodát, 
Gáspár .András utca 15. (Vásári
utca,. Irodai órák d.

Órát es ékszert
Barta Zsigmond cégnél vásároljon, 
Arany János-utca. (Dél-Ka cipőüz
lettel szemben.! 550

Petőfi összes költeményei iskolai 
használatra 1.20 pengő a KULTÚ
RÁBAN, Kálvin-tér 2.. az ókollé- 
giuni mellett.

Üzlethelyiségek. - melyek nyáron 
gyümőlcspakolásra is alkahna-sak. 
— igen olcsón kiadóik a Schiffer- 
házban. Kisfaludy-u 2. 106

Kifutó kislányt keresek háztartásba
13—14 éveset, lehet ismétlőiskolás
is. Cím a kkiilóhh'atalban. 177

Kiadó május 1-re kettőszobás utcai 
úritakás előszoba és minden md- 
lékhdyiséggel. Kazinczi-utca 5. sz 
ahitt. 336

3 4 szobás lakást keresek, lehe
tőleg családi házban, a központ 
közelében. Címeket a kiadóhivatal
ba kérek. 53

I ri lakás a Balázs-mák nn mellett 
nagy kerttel azonnal kiadó. Bőv<4>- 
bet é'inHer főkönyvelő, Nagvtaka- 
rék 42
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